



Nationalsocialistisk Kamp

#201

1 / 2024 (135)

Lexikon - Michael Kühnen

60 - WAR

En av de vanligaste anklagelserna i den vanliga grymhetspropagandan är att nationalsocialism betyder krig och att det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet ser som sitt mål att utlösa krig eller har gjort det tidigare. Dessa påståenden är sakligt ohållbara och tjänar bara som en förevändning för att förfölja och förbjuda NSDAP i efterkrigstidens Tyskland.

Nationalsocialismens vetenskapliga doktrin - den biologiska humanismen - förklarar att kampen för tillvaron är den viktigaste biologiska naturlagen i det mänskliga samhällslivet, tillsammans med ärftlighet och differentiering, och nationalsocialismen rättfärdigar på så sätt sitt politiska mål att uppnå ett ständigt urval av de bästa genom kamp, bildandet av en nationell elit i vilken framtidens högre mänsklighet förkroppsligas. Nationalsocialismen erkänner också att raskampen är en världshistoriens rörliga princip, och den bedriver den med hjälp av en politik för rasåtskillnad och med hjälp av raslagar (se även Ras). Och slutligen förklarar nationalsocialismen att förvärv och bevarande av tillräckligt med bostadsutrymme är en förutsättning för att bevara och utveckla ett folks art.

Historiskt sett är det obestridligt att alla dessa biologiskt positiva och nödvändiga uppgifter för en nation och dess ansvariga ledarskap (kamp för existens, urval, rasåtskillnad, livsutrymme osv.) främjades av (segerrika) krig. Det är också så man ska tolka den grekiske filosofen Herakleitos berömda ord: "Kriget är alltings fader".



Men redan första världskriget visade att krig i en tid med moderna tekniska massförstörelsevapen inte längre är en biologiskt positiv kamp med den biologiskt starkaste som segrare, utan leder till ett negativt urval för alla inblandade folk. Europas nedgång och förfall under andra halvan av 1900-talet beror i huvudsak på detta negativa urval som orsakades av de två världskrigen under den första halvan. NSDAP och dess ledare Adolf Hitler, som var frontsoldat i första världskriget, insåg detta tidigt och försökte därför undvika krig och förklarade endast kriget om livsutrymme, som hade blivit nödvändigt för att bevara och utveckla ett folks art, som etiskt berättigat (se även Etik).

Den liberala kapitalismens världspolitiska natssystem med sina demokratier och, i bakgrunden, sionismen utlöste kriget 1939/50 JdF och tvingade det nationalsocialistiska Tyskland, som bara ville föra ett krig för livsutrymme och mot bolsjevismen i öst, att föra ett nytt världskrig. Som en följd av detta ser den nya generationens nationalsocialism idag den liberala kapitalismen som huvudfienden, har avstått från tanken på en expansion österut och är övertygad om att kriget i atomåldern antligen har upphört att vara en kamp i den bemärkelsen urval och ett medel för politik under överskådlig framtid. Under tiden har den blivit en självmordsrisk för ett folk, ja för den mänskliga arten i allmänhet.

Nationalsocialismen betraktar dock oförändrat kampen i sig som en positiv biologisk nödvändighet, som dock inte längre kan och får föras som krig. Utan att fördöma den kamp som hör till livet och vars slut bara är döden, ser sig nationalsocialismen i dag mer än någonsin som en fredsrörelse, som en kampgemenskap för den enda sanna freden - en fred som innebär rättvisa och självbestämmanderätt för folken, en fred som möjliggör och säkrar deras bevarande och utveckling som art, och som gör det positiva urvalet möjligt igen.

61 - LÖGN OM KRIGSSKULD

Påståendet att det nationalsocialistiska Tyskland var ensamt eller huvudsakligen ansvarigt för utbrottet av andra världskriget, eller att nationalsocialismen i grunden sökte krig och därför var kriminell, är tillsammans med lögnen om förintelsen av den europeiska judendomen en av de mest populära anklagelserna i fiendens grymhetspropaganda. I själva verket har revisionistisk historieskrivning sedan länge bekräftat att Tyskland i stort sett var oskyldigt i båda världskrigen. Försvaret mot fiendens grymhetspropaganda är dock inte en uppgift för propagandan inom den nya frontens tankegemenskap, utan överläts till folkbildningen (inom partiet: utbildning).

I stället erkänner den nya fronten stolt den nationalsocialistiska insikten att kampen är en avgörande lag för allt mänskligt liv och samhällsliv, liksom för all utveckling, och att soldaternas militanta livshållning var, är och förblir en förebild för den nationalsocialistiska mänskligheten. Lika tydligt förklarar den dock att kriget i atomåldern inte längre kan vara ett politiskt medel och därför måste förkastas, varvid det även i den icke-atomära sfären aldrig var och förblir ett mål i sig, utan alltid bara ett medel för att uppnå ett mål och endast etiskt motiverat i den mån det främjar bevarandet och utvecklingen av ett folks eller en ras art, men inte när det äventyrar dem (se även Etik).

Nationalsocialismen innebär därför inte krig. Nationalsocialismen är fred, som endast är möjlig på grundval av folkens rätt till självbestämmande i en säker och tillräcklig livsmiljö. För Nya fronten är vägen dit en neutralitetspolitik, en nationell politik mot öst och strävan efter att upprätta Fjärde riket som en storskalig europeisk ordning (se även Europa). En aktiv nationell fredspolitik är det bästa och mest imponerande sättet att motbevisa lögnen om krigsskuld.

62 - KULTURREVOLUTIONEN

Kulturrevolutionen är den del av den nationalsocialistiska revolutionen som, under den maktpolitiska kampens nivå, vänder sig mot förfallet i dagens minusvärld enbart genom att mobilisera massorna mot vissa sociala missförhållanden, händelser och vanor och därigenom förändra attityderna till livet och till att leva. Kulturrevolutionens grundläggande livshållning är en upprorisk attityd.

Kulturrevolutionen syftar alltså inte till att förändra maktförhållanden, utan snarare beteenden och attityder, vilket skapar en grund för det nationalsocialistiska partiets varaktiga maktutövning (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Man kan skilja mellan två stadier av kulturrevolutionen - före och efter det att det nationalsocialistiska partiet tog makten.

Före maktövertagandet mobiliserar kulturrevolutionen massorna mot det borgerliga, dekadenta levnadssättet (se bourgeoisie) - bortom den politiska kamp som syftar till att ta makten -, ökar missnöjet med missförhållanden till den grad att de leder till uppror och leder på så sätt folket till insikt om revolutionens nödvändighet. I FRG är kulturrevolutionen i första hand riktad mot amerikanismen, som är den nuvarande huvudkraften och huvudansvarig för den ariska rasens förfall (se Aryan). Sammantaget gör detta den tyska kulturrevolutionen till en viktig del av Nya Frontens taktik.

Efter maktövertagandet bevarar kulturrevolutionen upprorsandan, särskilt bland ungdomen, och förhindrar på så sätt att den nationalsocialistiska folkstaten degenererar till ett stormaktsvälde (se stat) och formar de uppväxande generationernas livshållning fram till förverkligandet av den nya ordningen. Kulturrevolutionens motto är:

UPPRORET ÄR BERÄTTIGAT!

Programmässigt är den tyska kulturrevolutionen förankrad i punkt 23 i NSDAP:s partiprogram.

63 - HABITAT

Rätten till självbestämmande omfattar rasers, folks och etniska gruppers rätt till överlevnad, högre utveckling (bevarande och utveckling av arter) och frihet. Förutsättningen för detta är ett säkert och tillräckligt stort bostadsområde. Därför kräver det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet i punkt 3 i sitt partiprogram mark och jord för att föda det tyska folket - med andra ord tillräckligt med livsutrymme.

En livsmiljö är tillräcklig om den säkerställer artens bevarande, artens utveckling och ett folks frihet när det gäller livsmedel och råvaror - med andra ord om den möjliggör oberoende genom självförsörjning. Med ett numeriskt stort folk är detta endast möjligt genom att bygga upp en storskalig ordning - genom att skapa ett imperium.

För att uppnå ett tillräckligt livsutrymme för det tyska folket strävar Nya fronten, som är kärnan i det framtida, nygrundade NSDAP, efter att skapa Fjärde riket som en storskalig ordning av det europeiska livsutrymmet, som omfattar Väst- och Östeuropa, det arabiska bosättningsområdet, Persien och Turkiet (se även araber, turkar och parsis). Nya fronten förkastar all imperialism och krig som politiska medel. Det fjärde riket bör snarare vara en storskalig ordning som gör det möjligt för alla deltagande folk - familjerna av germanska, romerska och slaviska folk, liksom familjerna i Nordafrika, Mindre Asien och Främre Orienten - att bilda fria nationer, att bevara och utveckla sina arter i en gemensam livsmiljö:

Inget rasligt kaos och rasblandning som förkunnas av internationalismens olika irrläror, utan ett imperium av fria nationer med respekt för livets mångfald (se även differentiering, rasåtskillnad och raslagar), en ordning av fred och rättvisa.

64 - LIVSSKYDD

Den nationalsocialistiska politiken för att skydda livet omfattar omsorg om miljön och om människan som en naturlig varelse, enligt definitionen i den biologiska humanismen som var nationalsocialismens vetenskapliga epistemologi. Skyddet av livet är således miljöskydd och rashygien och tjänar målet att skapa ett fritt och friskt folk i en sund och naturlig miljö.

På detta sätt vänder sig nationalsocialismen framför allt mot materialismens destruktiva livshållning och mot den ideologiska dogmatismen om mänsklig jämlikhet, men också mot alla andra attityder och förhållningssätt som förstör miljön och driver raser och folk in i biologisk och kulturell dekadens - och därmed in i den nationella döden. Med idén om att skydda livet kombineras nationalsocialismens ideologiska och biopolitiska mål med Nya Frontens politiska taktik.

Två av de viktigaste punkterna i denna taktik är kampen mot miljöförstöring och kampen mot utländsk infiltration. Nya fronten upprepar alltså, mutatis mutandis, det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets taktik under den första kampperioden, som sammanförde nationalismen (den revolutionära strömningen i det "primära högerlägret") och socialismen (den revolutionära strömningen i det "vänstra" lägret) i nationalsocialismen och på så sätt utlöste en politisk dynamik vars sprängkraft gjorde den nationalsocialistiska revolutionen möjlig och drev den framåt.

På samma sätt är problemen med utländsk infiltration (en påstådd "högerfråga") och miljöförstöring (en påstådd "vänsterfråga") de två viktigaste och potentiellt systemnedbrytande krisområdena för det härskande systemet i dagens Tyskland. Nya fronten samlar dem under nyckelordet "skydd av livet", kombinerar dem enligt sin strategi med engagemanget för nationalsocialismen och utlöser på så sätt i längden också en revolutionär dynamik som fatalt påverkar den liberala kapitalismen, eftersom den till sin natur är oförmögen att lösa sådana livsproblem i folkgemenskapen.

65 - LEGITIMITET

I nationalsocialismens statsteori görs en strikt åtskillnad mellan legalitet och legitimitet.

Juridisk är varje stat som maktpolitiskt sett har möjlighet att genomdriva en konstitution och på grundval av den skapa en allmänt bindande rättsordning. I den mån denna stat gör det möjligt för det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) att bedriva kampanjer och arbeta för sina idéer och mål inom ramen för denna ordning, erkänner det denna laglighet och kämpar inom denna ram:

Nationalsocialistiska partiet strävar efter en juridisk revolution!

I Förbundsrepubliken Tyskland skapar tankevärlden Nya fronten förutsättningar för detta genom sina krav och sitt program för statliga reformer. Endast när den rådande legaliteten inte längre lämnar något meningsfullt utrymme för lagligt partiarbete för partiet en olaglig kamp fram till och med varulvens väpnade motstånd.

Om en stats legalitet alltså uteslutande är en fråga om dess makt, beror dess legitimitet på dess existensberättigande. Staten är inte ett mål i sig utan ett medel för att uppnå ett mål! Enligt den nationalsocialistiska övertygelsen kan en stats existensberättigande emellertid endast vara att bevara och utveckla arten folk och ras. Enbart detta mål ger en stat legitimitet. Dessutom är respekt för det egna folkets historia och traditioner och folkmassans samtycke en förutsättning för en stats legitimitet. Legitimt är därför det tillstånd som:

1. ser sig själv som arvtagare och bevarare av den nationella historien och traditionen;
2. kan förlita sig på folkets samtycke;
3. är engagerad i överlevnad och högre utveckling i enlighet med arten och naturen och ser sitt syfte med livet i detta.

Av detta följer att ingen av de regimer som styr Tyskland i dag är legitim. Mot den maktpolitiska legaliteten i denna efterkrigsordning ställer Nya fronten NSDAP:s ideologiskt grundade legitimitet som politisk avantgardeorganisation och som bärare av den tyska nationens vilja (se även Vilja). En sammansmältning av legalitet och legitimitet sker endast i den nationalsocialistiska folkstaten, som övergår i den nya ordningen.

66 - LIBERALISM

Liberalismen är individualismens politiska ideologi och, liksom den senare, ett resultat av upplysningsrevolutionen.

Aven om upplysningens mål - att befria individen från den medeltida dogmatismens kedjor och beroenden - var helt berättigat och nödvändigt, så förfaller liberalismen å sin sida snabbt till en dogmatism som strider mot naturen och framför allt till en dogm om alla människors jämlikhet. Dessutom förstår liberalismen frihet som den autonoma och självansvariga individens gränslöshet, som kan vara eller bli vilken människa som helst utan åtskillnad. Liberalismen upplöste på så sätt resterna av den gamla ariska traditionen och blev en motor för dekadens. Liberalismen har sedan dess varit den politiska masken för den mest giftiga och tanklösa materialismen och den totala värderelativismen:

Liberalismen är tanklöshet som förklädd till tanklöshet!

Liberalismen förverkligas politiskt i den västerländska demokratin, vars sociala form den är, och kombineras med kapitalismens ekonomiska form för att bilda den liberala kapitalismen, den sociala och ekonomiska ordningen i den dekadenta minusvärlden i den samtida västerländska civilisationen.

Nationalsocialismen övervinner liberalismen genom sin idé om frihet, och den västerländska demokratin, som är präglad av liberalismen, genom idén om folkets gemenskap. Den fria och gemenskapsbundna personligheten som formats av nationalsocialismen triumferar alltså över den manipulerade, samtidigt isolerade och förmätta individen som formats av liberalismen.

67 - LIBERAL KAPITALISM

Den liberala kapitalismen är den sociala och ekonomiska form som återspeglar borgarklassens natur och karaktär och finner sin politiska motsvarighet i den västerländska demokratin. Den liberala kapitalismen är sprungen ur materialismens livshållning, vilket främjar dekadens och därmed leder till att utvecklade folk och raser förstörs i amerikanismens tjänst och dess strävan efter världsherravälde.

I den liberala kapitalismen förenas liberalismens sociala form och kapitalismens ekonomiska form till ett dödligt gift mot de fria folkens överlevnad och deras högre utveckling i enlighet med sin art och natur. Liberalismen och kapitalismen är oundvikliga allierade, eftersom liberalismens tanklöshet och värderelativism främjar en ekonomisk form vars enda strävan är att äga pengar, medan omvänt kapitalismen, med sin ständiga vädjan till människans lägsta instinkter - avund, egoism, strävan efter vinst - främjar den materialism som liberalismen blommar upp på som en

giftig blomma.

Nationalsocialismens revolution övervinner liberalismerna genom sina idéer om frihet och nationell gemenskap och kapitalismerna genom att bryta rängebindingen och eliminera de arbetslösa och de arbetslösa inkomsterna i en korporativistisk nationalekonomi som är ordnad enligt den völkiska socialismens principer (se även korporativism).

68 - FÖRENING FÖR MÄN

Den biologiska humanismen, som är nationalsocialismens vetenskapliga doktrin, förstår människan som en gemenskapsvarelse och ser henne integrerad i natur- och kultursamhällen. Medan familjen som den minsta naturliga gemenskapen är groddcellen och grunden för de stora organiska gemenskaperna (se Volk och Rasse) och kvinnan som moder (se Mutterschaft) är av avgörande betydelse, är det manliga förbundet groddcellen och grunden för alla kulturella gemenskaper (se Nation, Staat, Reich etc.). Utan den kulturella bildningen av manliga allianser är det inte möjligt att skapa avancerade civilisationer eller permanenta kulturella institutioner.

All kultur som växer fram ur samhället, allt statligt liv bygger på männerbündianska ordningsprinciper. Deras förfall är ett tydligt bevis på dekadens. I början av varje kultur finns den manliga alliansen, som sedan urminnes tider har varit effektiv framför allt på två områden i livet: I friska samhällen av människor bestämmer manliga allianser det andliga ledarskapet (ursprungligen prästbrödraskap och andliga religiösa ordnar - se även ordnar), liksom skyddet av samhället internt och externt (ursprungligen krigsbrödraskap och riddarordnar - se Soldatentum).

I enlighet med dessa insikter organiserar sig det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) konsekvent som ett mansförbund. Detta mansförbund inom det nationalsocialistiska partiet, med sin kår av politiska ledare, tar över både folkets intellektuella ledarskap (se Führerprinzip) och, med Sturm-Abteilung (SA), det inre och yttre skyddet av den nationella gemenskapen. I den nya ordningen uppstår den nya rasadeln ur detta.

Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

27.

Vi stannade för att tanka på en motorväg genom Iowa. Min vän märkte att människorna i skåpbilen bredvid oss talade tyska. Så han skyndade sig tillbaka och hämtade ett exemplar av NSDAP/AO:s tyskspråkiga tidning, *NS Kampfruf*. Sedan gick han över till tyskarna, gav dem tidningen och berättade lite om NSDAP/AO.

När de återvände till Tyskland kan jag tänka mig att de berättade för en hel del vänner om detta lilla möte.

Vem vet, kanske blev de till och med prenumeranter.

28.

På något sätt lyckades jag sätta ett NSDAP/AO-klistermärke precis vid ingången till den lilla Hamburgs centralstation utan att åka fast. Jag gick ungefär 30 meter bort och vände mig sedan långsamt om för att se om jag förföljdes av poliser eller röda (allt var okej) ... och för att se om jag fick någon reaktion på klistermärket.

Nästan omedelbart stannade en äldre man, som gick långsammare än de flesta andra, framför klistermärket och stirrade på det. Sedan sträckte han sig ner i fickan och tog fram vad som verkade vara papper och penna. Visst skrev han ner något, förmodligen NSDAP/AO-adressen från klistermärket, antog jag.

Senare fick NSDAP/AO ett brev från en tysk man som skrev att han hade fått vår adress från ett klistermärke som han hade sett på tågstationen i Hamburg och att han ville ta emot vår litteratur.



NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

**Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk**

Blankett för prenumeration

() Prenumeration på NATIONALSOCIALISTISK KAMP för de kommande tolv numren. 30,00 Euro eller US\$30.00. [Ange vilken språkutgåva du vill ha!]

() Donation - Ditt stöd gör vårt arbete möjligt!

Name _____

Street _____

Stad _____ Stat eller provins _____ Postnummer _____

Country _____

(Valfritt) E-postadress / Telefon _____

Ställ checkar till följande adress: NSDAP/AO
Skicka till: NSDAP/AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA